[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA                                                                                                          PREFEITURA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO                                                                                    Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000 - Fone: (48)3277-0122      www.pmspa.sc.gov.br    administração@pmspa.sc.gov.br

ERRATA DO CONTRATO Nº 016/2019

EDSON JOSÉ DA SILVA FILHO, Prefeito Municipal e.e., no uso de suas atribuições legais, altera:

Onde se lê:
CLÁUSULA SEGUNDA – DO PAGAMENTO:

2.1. A PREFEITURA pagará ao CONTRATADO pela prestação dos serviços definidos no objeto do contrato o valor de R$ 1.140,00 (Hum mil cento e quarenta reais).

Leia-se:
CLÁUSULA SEGUNDA – DO PAGAMENTO:

2.1. A PREFEITURA pagará ao CONTRATADO pela prestação dos serviços definidos no objeto do contrato o valor de R$ 2.280,00 (dois mil duzentos e oitenta reais).

Os demais termos e condições do Contrato 016/2019 permanecem inalterados, revogando-se aquilo que for conflitante com esta errata.

 Publique-se, registre-se, cumpra-se.
São Pedro de Alcântara, 31 de janeiro de 2019.
EDSON JOSÉ DA SILVA FILHO
Prefeito Municipal e.e.
[image: image1.png]